

NORDIC REEF ApS

**Søholmvej 29 A
8260 Viby J**

CVR-nr. 34 70 36 63

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. juli 2018

Mark Ohlsson Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

NORDIC REEF ApS
Søholmvej 29 A
8260 Viby J

Telefon: 65746447

CVR-nr.: 34 70 36 63

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mark Ohlsson Frederiksen, direktør

Revision

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af akvarieudstyr samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed

Usædvanlige forhold

Ledelsen har valgt at rette en væsentlig fejl vedrørende tilgodehavende Claims i sidste års regnskab. Fejlen er rettet i sammenligningstallene og dermed over egenkapital primo. Se beløbsmæssig effekt under anvendt regnskabspraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 2.675.407, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 6.097.404.

Ledelsen anser resultatet som værende mindre tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Der har i året ikke været tilstrækkelig omsætning til inddækning af de faste omkostninger. Selskabet er derfor afhængige af, at der tilføres ny kapital til finansiering af de planlagte aktiviteter i 2018. Selskabets ledelse har ført forhandlinger med forskellige investorer. Disse forhandlinger er endnu ikke afsluttet ved aflæggelse af regnskabet, men det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået. Det er derfor ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab		-2.567.939	-487.782
Personaleomkostninger	2	-7.923	-2.286.679
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-880.527
Resultat før finansielle poster		-2.575.862	-3.654.988
Finansielle indtægter		75.426	30.934
Finansielle omkostninger	3	-174.971	-624.309
Resultat før skat		-2.675.407	-4.248.363
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.675.407	-4.248.363
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.675.407	-4.248.363
		-2.675.407	-4.248.363

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Deposita		45.000	58.925
Finansielle anlægsaktiver		45.000	58.925
Anlægsaktiver i alt		45.000	58.925
Færdigvarer og handelsvarer		2.103.558	5.067.748
Varebeholdninger		2.103.558	5.067.748
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.125	670.539
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	10.642
Andre tilgodehavender		0	76.635
Periodeafgrænsningsposter		27.887	144.807
Tilgodehavender		156.012	902.623
Likvide beholdninger		40.930	119.505
Omsætningsaktiver i alt		2.300.500	6.089.876
Aktiver i alt		2.345.500	6.148.801

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-6.177.404	-3.501.997
Egenkapital	4	-6.097.404	-3.421.997
Banker		2.500.000	2.500.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.002.276	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.502.276	2.500.000
Banker		266.750	2.294.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser		900.095	1.370.225
Gæld til tilknyttede virksomheder		946.582	2.772.703
Gæld til associerede virksomheder		47.055	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	6.066
Anden gæld		780.146	627.674
Kortfristede gældsforpligtelser		2.940.628	7.070.798
Gældsforpligtelser i alt		8.442.904	9.570.798
Passiver i alt		2.345.500	6.148.801
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Der har i året ikke været tilstrækkelig omsætning til inddækning af de faste omkostninger. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel.

Selskabet er afhængige af, at der tilføres ny kapital til finansiering af driften og de planlagte aktiviteter i de førstkomende år. Selskabets ledelse har ført forhandlinger med forskellige investorer. Disse forhandlinger er endnu ikke afsluttet ved aflæggelse af regnskabet.

Det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Lønninger	7.923	2.187.525
Andre omkostninger til social sikring	0	84.728
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>14.426</u>
	<u>7.923</u>	<u>2.286.679</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>9</u>

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	54.632	131.185
Andre finansielle omkostninger	103.388	207.498
Valutakurstab	<u>16.951</u>	<u>285.626</u>
	<u>174.971</u>	<u>624.309</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-2.775.397	-2.695.397
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-726.600	-726.600
Korrigeret egenkapital 1. januar 2017	80.000	-3.501.997	-3.421.997
Årets resultat	0	-2.675.407	-2.675.407
Egenkapital 31. december 2017	80.000	-6.177.404	-6.097.404

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Hensættelse til udskudt skat

	2017 kr.	2016 kr.
Immaterielle anlægsaktiver	-38.811	-41.905
Skattemæssigt underskud	38.811	41.905
	0	0

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	2.500.000	2.500.000	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.002.276	0	0
	2.500.000	5.502.276	0	0

7 Eventualposter m.v.

Eventuelaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2017 på TDKK 3.675. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mark Frederiksen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Andre eventualforpligtelser

Selskabets restleasingforpligtelser udgør t.kr. 20 pr. balancedagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mark Ohlsson Frederiksen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-450975743680

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2018 kl.: 14:33:12

Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Høj Nygaard

Som Revisor

RID: 58496002

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2018 kl.: 14:58:14

Underskrevet med NemID

NEM ID

Mark Ohlsson Frederiksen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-450975743680

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2018 kl.: 15:00:13

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: bbd18e03nSKm12465153

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.